檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣立大同國民中學　函

地址：51056彰化縣員林市大同路1段345號

承辦人：陳怡茜

電話：04-8358382#115

電子信箱：emmykitty@gmail.com

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年3月8日

發文字號：同中輔字第1060000998號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000998A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校於106年3月25日（六）上午辦理藝術才能班說明會，

請貴校惠予公告轉知應屆畢業生並歡迎家長蒞臨。

說明：

一、目的：了解本校對藝術才能（音樂類及舞蹈類）班學生所

安排的專業課程、學生學習成果展現及106學年度新生鑑

定（音樂類及舞蹈類）相關注意事項。

二、時間：106年3月25日（六）上午9：00─11：50 。

三、地點：本校校區，現場將有專人引導。

四、說明會時程請詳見附件檔，歡迎利用本校網站首頁報名系

統報名。以利準備資料。

正本：本縣各國民小學

副本：本校輔導室 2017-03-08
15:14:32

校長 施純在

1060000922

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/03/09

■■■■■■■有附件